

OSO.2601.1.2017

INFORMACJA O ZAPYTANIACH, KTÓRE WPŁYŃĘŁY W POSTĘPOWANIU

W związku z tym, iż w postępowaniu na **bezpośrednią ochronę fizyczną obiektu i mienia w budynku Starostwa Powiatowego w Ławie oraz terenu przynależnego do budynku** wpłynęły zapytania, informuję jak niżej:

Treść pytania:

Mam pytanie dot. pkt 6, ppkt f przedmiotu zamówienia.

W wyżej wymienionym podpunkcie jest zapis: „podejmowanie natychmiastowej interwencji Kierownika Ochrony na terenie obiektu i posesji Zamawiającego (w czasie do 10 min. od wezwania) na wezwanie pracownika ochrony w przypadku wystąpienia zdarzeń awaryjnych i nadzwyczajnych”.

Czy to oznacza konieczność osobistego przybycia Kierownika Obiektu w ciągu 10 min na miejsce?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zapis ten oznacza konieczność osobistego przybycia Kierownika Ochrony w ciągu 10 minut na miejsce.

Treść pytania:

Czy Zamawiający wymaga, aby pracownicy do realizacji zamówienia byli zatrudnieni przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia powyższe do decyzji Wykonawcy. Zamawiający w zapytaniu ofertowym wskazał jedynie, iż przy wycenie wynagrodzenia uwzględnić należy przepisy Ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

Treść pytania:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość Podwykonawstwa na podjazdy grupy interwencyjnej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapytanie ofertowe nie przewiduje podjazdów grupy interwencyjnej.

STAROSTA
Marek Polański
Marek Polański